А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 октября 2018 года
№

2214

О внесении изменения в подпункт 2.12.1 Порядка предоставления

субсидий в целях возмещения суммы арендной платы,

уплаченной в бюджет города Костромы за земельный участок,

используемый для реализации инвестиционного проекта,

являющегося объектом муниципальной поддержки

В  соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 887 «Об

общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а

также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь статьями

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 2.12.1 Порядка предоставления субсидий в целях возмещения

суммы арендной платы, уплаченной в бюджет города Костромы за земельный участок,

используемый для реализации инвестиционного проекта, являющегося объектом

муниципальной поддержки, утвержденного постановлением Администрации города

Костромы от 24 октября 2016 года № 2957 (с изменениями, внесенными постановлениями

Администрации города Костромы от 24 августа 2017 года № 2383, от 6 марта 2018 года №

414), изменение, заменив слова «(далее - соглашение)» словами «, которая содержит

обязательное условие согласия получателя субсидии и лиц, являющихся поставщиками

(подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях

исполнения обязательств по соглашению о предоставлении субсидии, на осуществление

главным распорядителем и органами муниципального финансового контроля проверок

соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий (далее - соглашение)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы          А. В. Смирнов

consultantplus://offline/ref=AFCD5065B498711D8A712EC3E5438C4351A6B322A8C13EDBDD261AC27A3D70A9BDBFD91B18F2AB69322C7CYAi7G
consultantplus://offline/ref=AFCD5065B498711D8A712EC3E5438C4351A6B322A8C13EDBDD261AC27A3D70A9BDBFD91B18F2AB69322C7CYAi7G
consultantplus://offline/ref=AFCD5065B498711D8A712EC3E5438C4351A6B322A8C13EDBDD261AC27A3D70A9BDBFD91B18F2AB69322472YAi1G
consultantplus://offline/ref=AFCD5065B498711D8A712EC3E5438C4351A6B322A8C13EDBDD261AC27A3D70A9BDBFD91B18F2AB69332D75YAi0G